
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2002.02/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

20/02/2017 07/03/2017 20/02/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO PLENÁRIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação da prestação de serviços técnico de assessoria jurídica, junto a Câmara Municipal de Saboeiro

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MANUEL ERNANI PEREIRA JUNIOR

Responsável pela Adjudicação MANUEL ERNANI PEREIRA JUNIOR

Responsável pela Homologação MANUEL ERNANI PEREIRA JUNIOR

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Tomada de Preço pdf

Proposta pdf

Câmara Municipal de Saboeiro
Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

CNPJ: 01.651.435/0001-69 - Tel: 883526000 - Site: www.camarasaboeiro.ce.gov.br

Rua Edite Olinda Cavalcante, 44 - Centro - CEP: 63590-000 - Saboeiro\CE

https://www.camarasaboeiro.ce.gov.br/licitacoes/44

Emitido: 30/04/2025 19:18:37


